
Projekt 
 
z dnia  19 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXV/    / 2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  LVI/470/2022 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowice 

realizacji zadania drogowego należącego do właściwości Powiatu 
Krakowskiego i udzielenia pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688, 
art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt.2)-3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,149, 1273, 1407, 1641, 1872), Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/470/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie przejęcia przez Gminę Michałowice realizacji zadania 
drogowego należącego do właściwości Powiatu Krakowskiego i udzielenia pomocy 
rzeczowej wprowadza się następującą zmianę - § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Michałowice udzieli Powiatowi Krakowskiemu w 2023 i 2024 
roku pomocy rzeczowej w postaci nakładów na zadanie wymienione w § 
1 o wartości 37 450,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt złotych 00/100) w tym: 

1) W roku 2023 – 7 490,00 zł 

2) W roku 2024 – 29 960,00 zł. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie sfinansowana ze 
środków budżetu Gminy Michałowice i WPF w latach 2023 - 2024.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr LVI/470/2022 z dnia 28 grudnia 
2022r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9520D519-4577-4B68-B7EE-ABF3A602F8DB. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9520D519-4577-4B68-B7EE-ABF3A602F8DB. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z przedłużającymi się procedurami administracyjnymi 
i uzgodnieniami związanym z realizacja opracowania dokumentacji Wykonawca 
wniósł pismem z dnia 22.09.2023r. prośbę o przedłużenie terminu wykonania 
umowy do dnia 15.03.2024 r. Gmina Michałowice wystąpiła z wnioskiem do 
Powiatu Krakowskiego o przygotowanie aneksu do zawartego  porozumienia 
w sprawie powierzenia zadania. Obecnie trwa procedowanie uchwały ze strony 
Powiatu Krakowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9520D519-4577-4B68-B7EE-ABF3A602F8DB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/    / 2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


